

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. INV/2023/29
na provedení prací (dále jen „smlouva“)
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**Občanský zákoník**“)

Smluvní strany

Objednatel:

sídlo: **Město Bílina**
Břežánská 50/4, 418 01 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: ePodatelna@bilina.cz
ID Datové schránky: qdtb7vx

zastoupení ve věcech
technických:



(dále jen „**objednatel**“)

Zhotovitel:

NATURTEP, spol. s r. o.
sídlo: Údolí 632/16, 417 01 Dubí
IČ: 27347311
DIČ: CZ27347311
ID Datové schránky: 85bppu8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 25432

Zastoupené ve věcech smluvních: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti
Lenkou Pasqual, jednatelkou společnosti

zástupce pro věci technické:
telefon:
email:
bankovní spojení:
číslo účtu:



(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. INV/2023/29 o dílo na provedení prací uzavřené
dne 13. 12.2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.03.2024, dodatku č. 2 ze dne 22.05.2024
a dodatku č. 3 ze dne 31.05.2024

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2023/29 uzavřené dne 13.12.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.03.2024, dodatku č. 2 ze dne 22.05.2024 a dodatku č. 3 ze dne 31.05.2024, jejímž předmětem je realizace zakázky s názvem „Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina - II“ dle projektové dokumentace vypracované společností [REDACTED]

Smluvní strany se s ohledem na potřebu provedení víceprací a méněprací zjištěnou při provádění díla dohodly, v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo INV/2023/29, na provedení víceprací a méněprací, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto Dodatku - Změnové listy č. 6, 7, 8, 9.

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací (specifikovaných níže) v souladu s **ust. § 222 odst. 5** zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o dodatečné stavební práce od zhotovitele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

- a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívající zejména v požadavcích nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním řízení a
- b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Popis provedených změn:

- Řezání asfaltového krytu komunikace, bourání podkladních konstrukcí
- Odstranění podkladů šterkových a živičných
- Zemní práce spojené s výkopem nové trasy kanalizační přípojky
- Odvozy výkopku a uložení výkopku na skládku
- Pískové podsypy, obsypy a zásypy kanalizačního potrubí
- Dodávka a montáž potrubí přípojky a kanalizačních šachet vč. poklopů
- Ostatní dílčí stavební práce související s realizací kanalizační přípojky

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce dle Změnového listu č. 6) ve smyslu **ust. § 222 odst. 5** zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

- a) *vícepráce: 203 428,21 Kč bez DPH*

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací v souladu s **ust. § 222 odst. 6** zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o dodatečné stavební práce od zhotovitele původní veřejné zakázky, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Popis provedených změn:

- zemní práce spojené s novou trasou ležaté dešťové a splaškové kanalizace pod objektem
- přesuny zeminy a její odvoz na skládku vč. uložení z výkopů pod objektem
- podsypy, obsypy a zásypy kanalizačního potrubí pod objektem
- hutnění zásypy rýh po pokládce kanalizace- zajištění zhutněného podloží
- zemní práce a bourací práce pod úrovní hrubé podlahy INP pro trasu plynového potrubí
- přesuny zeminy a odvozy na skládku a její uložení pro plynové potrubí
- doplnění tvarovek a armatur plynovodu vč. montáže nad původní rámec

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce a méněpráce dle Změnových listů č. 7, 8, 9) ve smyslu ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:

- a) *vícepráce: 381 930,57 Kč bez DPH*
- b) *méněpráce: – 66 044,91 Kč bez DPH.*

II.

Smluvní strany upravují na základě článku I. cenu díla o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi v souhrnné výši **519 313,87 Kč bez DPH, tj. 628 369,78 Kč s DPH**, tímto dodatkem.

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV /2023/29, který po změně učiněné tímto dodatkem zní takto:

*5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: **28 284 266,91 Kč***

(slovy: dvacet osm milionů dvě stě osmdesát čtyři tisíc dvě stě šedesát šest korun českých devadesát jeden haléřů)

*21 % DPH: **5 939 696,05 Kč***

(slovy: pět milionů devět set třicet devět tisíc šest set devadesát šest korun českých pět haléřů)

*Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: **34 223 962,96 Kč***

(slovy: třicet čtyři milionů dvě stě dvacet tři tisíc devět set šedesát dva korun českých devadesát šest haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

III.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. INV/2023/29 na provedení stavebních prací ze dne 13.12.2023.

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek č. 4 byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto dodatku č. 4 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento dodatek č. 4 níže vlastnoručně podepisují.

IV.

Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno radou Města Bílina dne 13.08.2024 usnesením č. 941.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 6

Příloha č. 2: Změnový list č. 7

Příloha č. 3: Změnový list č. 8

Příloha č. 4: Změnový list č. 9

Příloha č. 5: Odůvodnění technického dozoru ke změnovým listům

V Bílině, dne 02.09.2024
Město Bílina

V Dubí, dne 03.09.2024
NATURTEP, spol. s r. o.

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

.....
Lenka Pasqual
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZMELIST073

Stavba: Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina -
kanalizační přípojka

ZL č.6

KSO: Místo: Bílina

CC-CZ: Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

IČ:
DIČ:

Projektant: 

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			203 428,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	203 428,21	42 719,92
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			246 148,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZMELIST073

Stavba:

Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina -
kanalizační přípojka

Místo:

Bílina

Datum:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

Projektant:



Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		203 428,21	246 148,13
ZMELIST073	Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - kanalizační přípojka	203 428,21	246 148,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, Bílina 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 428,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 428,21	21,00%	42 719,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 148,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- kanalizační přípojka**

Místo: Bílina
Zadavatel: Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31
Zhotovitel: Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

Datum: 21. 5. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	203 428,21
HSV - Práce a dodávky HSV	197 294,89
1 - Zemní práce	81 604,32
5 - Komunikace pozemní	5 587,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 486,61
997 - Přesun sutě	21 169,20
8 - Trubní vedení	63 983,55
998 - Přesun hmot	11 463,62
M - Práce a dodávky M	214,11
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	214,11
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 919,21
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 919,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- kanalizační přípojka

Místo: Bílina
Zadavatel: Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31
Zhotovitel: Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

Datum: 21. 5. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 203 428,21

D HSV Práce a dodávky HSV 197 294,89

D 1 Zemní práce 81 604,32

1	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky ručně /167,-*0,8/	m2	2,250	134,00	301,50
2	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně /181,-*0,8/	m2	3,000	145,00	435,00
3	K	113107013	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně /500,-*0,8/	m2	5,250	400,00	2 100,00
4	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl do 100 mm při překopech ručně /349,-*0,8/	m2	8,240	279,00	2 298,96
5	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně /708,-*0,8/	m2	8,240	566,00	4 663,84
6	K	131313712	Hloubení zapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně /0,8*0,8*1,54/+1,5*1,5*1,76/ /2260,-*0,8/	m3	4,940	1 808,00	8 931,52
7	K	132312122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně /11,7*0,8*1,63-0,15/ /2820,-*0,8/	m3	13,853	2 256,00	31 252,37
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení /591,-*0,8/	m3	18,793	473,00	8 889,09
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - /pol.80/ /3,79+0,896+1,808/	m3	6,494	282,00	1 831,31
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m /pol.81/	m3	64,940	21,00	1 363,74
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 /213,-*0,8/	m3	6,494	170,40	1 106,58
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 /1550,-*0,8/	t	10,390	1 240,00	12 883,60
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním /pol.7 TÚ/	m3	0,980	156,00	152,88
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m /3,744+0,163-0,117/ /600,-*0,8/	m3	3,790	480,00	1 819,20
15	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	6,822	524,00	3 574,73

D 5 Komunikace pozemní 5 587,59

16	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm /pol.38 TÚ/	m2	2,250	286,00	643,50
17	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm /590,-*0,8/	m2	3,000	472,00	1 416,00
18	K	591411111	Kladení dlažby jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva 50mm /pol.13 sanace/	m2	2,250	765,00	1 721,25
19	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm /464,-*0,8/	m2	3,000	371,00	1 113,00
20	K	311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet /221,-*0,8/	m2	3,920	177,00	693,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 486,61

21	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm /10,3*2/ /99,70*0,8/	m	20,600	79,80	1 643,88
22	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm /290,-*0,8/	m	20,600	232,00	4 779,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého /4,9*0,48*0,25/ /ZL.1/	m3	0,588	3 200,00	1 881,60
24	K	962042320	Bourání zdiva zídky nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 /4,9*0,80*0,25/ /5950,-*0,8/	m3	0,980	4 760,00	4 664,80
25	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí /123,-*0,8/	m2	5,250	98,50	517,13

D 997 Přesun sutě 21 169,20

26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením /pol.13/	t	12,331	288,00	3 551,33
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km /pol.13/	t	123,310	12,50	1 541,38
28	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 /2780,-*0,8/	t	0,808	2 224,00	1 796,99
29	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 /pol.14/	t	6,010	1 000,00	6 010,00
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04 /pol.16/	t	5,513	1 500,00	8 269,50

D 8 Trubní vedení 63 983,55

31	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200 /9290,-*0,8/	kus	1,000	7 432,00	7 432,00
32	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200 /177,-*0,8/	m	11,740	142,00	1 667,08
33	M	PPL.M82003	PP MASTER trubka SN10 DN200x3m odpadní plnostěnné potrubí (použití UD) z PP	kus	4,000	3 162,59	12 650,36
34	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm /2840,-*0,8/	kus	1,000	2 272,00	2 272,00
35	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	3 549,72	3 549,72
36	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus) /1640,-*0,8/	kus	1,000	1 312,00	1 312,00
37	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	3 549,72	3 549,72
38	K	894812317.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	7 520,26	7 520,26
39	K	894812331.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 492,45	2 492,45
40	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury /138,-*0,8/	kus	1,000	110,40	110,40
41	K	894812359.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	1,000	9 632,52	9 632,52
42	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 /3660,-*0,8/	kus	1,000	2 928,00	2 928,00
43	M	55241033.KA	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	1,000	5 390,00	5 390,00
44	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop /2,8*1,4*0,15/ /4150,-*0,8/	m3	0,588	3 320,00	1 952,16
45	K	899641111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop zřízení /486,-*0,8/	m2	3,920	389,00	1 524,88

D 998 Přesun hmot 11 463,62

46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop /1130*0,8/	t	12,681	904,00	11 463,62
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D M Práce a dodávky M 214,11

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 214,11

47	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí šířky 40 cm /22,90*0,8/	m	11,700	18,30	214,11
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 919,21

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 919,21

48	K	013334000	Prováděcí rozpočet - kanalizační přípojky	%	197 307,120	0,03	5 919,21
----	---	-----------	---	---	-------------	------	----------

REKAPITULACE STAVBY - ZL č. 7

Kód:

Stavba:Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - plynovod

KSO:

Místo:Bílina

CC-CZ:

Datum:21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 107,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	69 107,64	14 512,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 620,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL č. 7

Kód:

Stavba:

Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - plynovod

Místo:

Bílina

Datum:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

Projektant:



Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 107,64	83 620,24
	Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - plynovod	69 107,64	83 620,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č. 7

Stavba:
Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- plynovod

KSO:
Místo: Bílina

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:
Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 107,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 107,64	21,00%	14 512,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 620,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL č. 7

Stavba:		Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina	
		- plynovod	
Místo:	Bílina	Datum:	21. 5. 2024
Zadavatel:	Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31	Projektant:	
Zhotovitel:	Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		69 107,64
HSV - Práce a dodávky HSV		51 787,92
1 - Zemní práce		28 403,33
4 - Vodorovné konstrukce		1 545,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 096,64
8 - Trubní vedení		6 216,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 663,84
997 - Přesun sutě		4 437,25
998 - Přesun hmot		3 425,26
PSV - Práce a dodávky PSV		16 887,12
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		11 926,43
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		3 628,69
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 332,00
M - Práce a dodávky M		432,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		432,60

SOUPIS PRACÍ - ZL č. 7

Stavba: Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- plynovod

Místo: Bílina Datum: 21. 5. 2024
Zadavatel: Město Bílina,Břežanská 50/4,Bílina 418 31 Projektant:
Zhotovitel: Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 69 107,64

D HSV Práce a dodávky HSV 51 787,92

D 1 Zemní práce 28 403,33

1	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně /2090,-*0,8/ /42*0,4*0,4/	m3	6,720	1 672,00	11 235,84
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m /164*0,8/	m3	6,720	131,00	880,32
3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m /151,-*0,8/	m3	6,720	121,00	813,12
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 /327,-*0,8/	m3	6,720	262,00	1 760,64
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m/24,60*0,8/	m3	67,200	19,70	1 323,84
6	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 /213,-*0,8/	m3	6,720	168,00	1 128,96
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 /pol.84/ /10,752+0,160/	t	10,912	306,00	3 339,07
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky /pol.83/	m3	6,720	20,80	139,78
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m /3,744+0,163-0,117/ /600,-*0,8/	m3	5,040	480,00	2 419,20
10	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	10,080	532,00	5 362,56

D 4 Vodorovné konstrukce 1 545,60

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku /1150,-*0,8/ /42*0,4*0,1/	m3	1,680	920,00	1 545,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 096,64

12	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm /1240,-*0,8/ /2,1*0,2/	m2	0,420	992,00	416,64
13	K	612315112	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm /1050,-*0,8/ /8*0,25/	m2	2,000	840,00	1 680,00

D 8 Trubní vedení 6 216,00

14	K	877171301	Montáž spojek spojovaných lisováním na předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí d 32 /555,-*0,8/	kus	14,000	444,00	6 216,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 663,84

15	K	971025481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném z jedné strany pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm /1640,-*0,8//	kus	1,000	1 312,00	1 312,00
16	K	974029155	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 mm š do 200 mm /544,-*0,8/	m	8,000	435,20	3 481,60
17	K	974029255	Vysekání rýh ve zdivu kamenném u stropu hl do 100 mm š do 200 mm /702,-*0,8/	m	0,700	561,60	393,12
18	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm /284,-*0,8/	m	2,100	227,20	477,12

D 997 Přesun sutě 4 437,25

19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně /pol.91 sanace/	t	1,033	2 270,00	2 344,91
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013501.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením /pol.92/	t	1,033	288,00	297,50
21	K	997013509.	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km /pol.93/	t	19,627	12,50	245,34
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 /pol.16/	t	1,033	1 500,00	1 549,50
D 998 Přesun hmot							3 425,26
23	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop /421,-*0,8/	t	10,170	336,80	3 425,26
D PSV Práce a dodávky PSV							16 887,12
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							11 926,43
24	K	723220314	Koleno přechodové G 1"F x D 32 s vnitřním závitem /599,-*0,8/	kus	8,000	479,00	3 832,00
25	K	723229104	Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1" ostatní typ /217,-*0,8/	soubor	8,000	174,00	1 392,00
26	M	55134633	šroubení přímé na plyn PN 10 protipožární vnitřní závit 1"x32mm	kus	8,000	325,00	2 600,00
27	K	723230104	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem /2480,-*0,8/	kus	2,000	1 984,00	3 968,00
28	K	998723203.1	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	117,920	1,14	134,43
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							3 628,69
29	K	72551527R	Montáž plynového rozdělovače G7T s protipožární pojistkou 2*3/4	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00
30	M	YPS.A03000108 XR	Rozdělovač vstup 2 x3/4" plyn s protipožární pojistkou	kus	1,000	2 380,00	2 380,00
31	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v přes 12 do 24 m	%	36,200	0,24	8,69
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 332,00
32	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm /126,-*0,8/	kus	2,000	101,00	202,00
33	M	RMAT0001	krabice elektroinstalační plastová 240/190mm - plyn	kus	2,000	565,00	1 130,00
D M Práce a dodávky M							432,60
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							432,60
34	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí šířky 40 cm /22,90*0,8/	m	42,000	10,30	432,60

REKAPITULACE STAVBY - ZL č. 8

Kód:

Stavba:Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - kanalizace

KSO:

Místo:Bílina

CC-CZ:

Datum:21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			312 822,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	312 822,93	65 692,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			378 515,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL č. 7

Kód:

Stavba:

Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - kanalizace

Místo:

Bílina

Datum:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

Projektant:



Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		312 822,93	378 515,75
	Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - kanalizace	312 822,93	378 515,75

REKAPITULACE STAVBY - ZL č. 9 - odpočet

Kód:
Stavba: Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina -
kanalizace ODPOČET

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-66 044,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-66 044,91	-13 869,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-79 914,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL č. 9 - odpočet

Kód:

Stavba:

Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - kanalizace ODPOČET

Místo:

Bílina

Datum:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31

Projektant:



Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-66 044,91	-79 914,34
	Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina - kanalizace ODPOČET	-66 044,91	-79 914,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL č. 9 - odpočet

Stavba:

Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- kanalizace ODPOČET

KSO:

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, Bílina 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-66 044,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-66 044,91	21,00%	-13 869,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-79 914,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL č. 9 - odpočet

Stavba: Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- kanalizace ODPOČET

Místo:	Bílina	Datum:	21. 5. 2024
Zadavatel:	Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31	Projektant:	
Zhotovitel:	Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-66 044,91
HSV - Práce a dodávky HSV	-66 044,91
1 - Zemní práce	-66 044,91

SOUPIS PRACÍ - ZL č. 9 - odpočet

Stavba:
**Stavební úpravy,vestavba a přístavba objektu 23/12 Mírové náměstí - Bílina
- kanalizace ODPOČET**

Místo: BílinaDatum: 21. 5. 2024

Zadavatel: Město Bílina,Břežánská 50/4,Bílina 418 31Projektant: 

Zhotovitel: Naturtep spo.s r.o, Údolí 632/16, Dubí 417 01Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-66 044,91

D HSV Práce a dodávky HSV

-66 044,91

D 1 Zemní práce

-66 044,91

1	K	BEZ IDENTIFIKACE	Zemní práce - výkop+lože+zásyp /neurčený obsah položek a bez položkových a objemových výměř/ označení položky č.81 /.	m	-138,000	400,00	-55 200,00
2	K	neidentifikovatelné	Manipulace a doprava s veškerým materiálem /pol.86/ z rozpočtu nelze jednotkovou cenu 39601,- vložit. uvedené číslo je přepočet z nesprávné základny a nesprávně zadaných údajů z PD	%	-3,000	3 614,97	-10 844,91

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“

Místo stavby: Mírové náměstí 23/12, Bílina

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený: 

Technický dozor

investora: Correct BC, s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem



Zhotovitel: NATURTEP spol. s r.o., Údolí 633/16, 417 01 Dubí



ZL č.6: Kanalizační přípojka

Popis zdůvodnění:

K navýšení ceny stavebních prací dochází u tohoto ZL z důvodů chybného výkazu výměr ke Smlouvě o dílo. Položky související s realizací nové kanalizační přípojky podle projektové dokumentace pro provádění stavby nebyly ve výkazu výměr pro VŘ obsaženy.

Realizace kanalizační přípojky je pro zprovoznění objektu nezbytná.

Níže je uvedený přehled změn, kterých se to týká:

- Řezání asfaltového krytu komunikace, bourání podkladních konstrukcí
- Odstranění podkladů štěrkových a živičných
- Zemní práce spojené s výkopem nové trasy kanalizační přípojky
- Odvozy výkopku a uložení výkopku na skládku
- Pískové podsypy, obsypy a zásypy kanalizačního potrubí
- Dodávka a montáž potrubí přípojky a kanalizačních šachet vč.poklopů
- Ostatní dílčí stavební práce související s realizací kanalizační přípojky

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem: 203.428,21 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: 0,00 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL č.6= 203.428,21 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny dle ZL č.: 6- Kanalizační přípojka na akci s názvem „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“ činí 203.428,21 Kč bez DPH.

Odsouhlasil: 

V Ústí nad Labem dne: 5.8.2024



technický dozor investora

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“

Místo stavby: Mírové náměstí 23/12, Bílina

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený: 

Technický dozor

investora: Correct BC, s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem



Zhotovitel: NATURTEP spol. s r.o., Údolí 633/16, 417 01 Dubí



ZL č.7: Plynovod

Popis zdůvodnění:

K navýšení ceny stavebních prací dochází u tohoto ZL z důvodů vyvolané nutnosti úpravy trasy vnitřních rozvodů plynu umístěných pod podlahou 1NP, kde z důvodů zjištěných původních konstrukcí pod podlahou přízemí bylo nutné změnit dílčím způsobem část trasy plynového potrubí, současně bylo nutné realizovat větší rozsah zemních prací a dále bylo s ohledem na změny trasy nutné doplnit výkaz výměr o chybějící plynové tvarovky a armatury.

Nedílnou součástí víceprací je i doplnění pískového obsypu a zásypu v celé trase plynového potrubí pod podlahou.

Níže je uvedený přehled změn, kterých se to týká:

- Zemní práce a bourací práce pod úrovní hrubé podlahy 1NP pro trasu plynového potrubí
- Přesuny zeminy a odvozy na skládku a její uložení
- Doplnění tvarovek a armatur vč. montáže nad původní rámec VV z SoD

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem: 69.107,64 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: 0,00 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL č.7= 69.107,64 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny dle ZL č.: 7- plynovod na akci s názvem „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“ činí 69.107,64 Kč bez DPH.

Odsouhlasil: 

V Ústí nad Labem dne: 5.8.2024



technický dozor investora

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: „**Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina**“

Místo stavby: Mírové náměstí 23/12, Bílina

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený:

Technický dozor

investora: Correct BC, s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel: NATURTEP spol. s r.o., Údolí 633/16, 417 01 Dubí

ZL č.8: Kanalizace

Popis zdůvodnění:

K navýšení ceny stavebních prací dochází u tohoto ZL z důvodů nutnosti vedení ležaté splaškové a dešťové kanalizace v jiných než projektem plánovaných trasách.

Změna tras vyplynula na základě zjištěných kamenných zdí a základů po rozkrytí konstrukcí v rámci záchranného archeologického průzkumu a jejich nové trasy byly optimalizovány, protože původní trasy nebyly proveditelné.

Níže je uvedený přehled změn, kterých se to týká:

- Zemní práce spojené s novou trasou ležaté dešťové a splaškové kanalizace pod objektem
- Přesuny zeminy a její odvoz na skládku vč. uložení z výkopů pod objektem
- Podsypy, obsypy a zásypy kanalizačního potrubí pod objektem
- Hutnění zásypů rýh po pokládce kanalizace- zajištění zhutněného podloží / podkladu pro plošný odvětrávací systém podlah v přízemí objektu

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem: 312.822,93 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: 0,00 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL č.8= 312.822,93 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny dle ZL č.: 8- Kanalizace na akci s názvem „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“ činí 312.822,93 Kč bez DPH.

Odsouhlasil:

V Ústí nad Labem dne: 5.8.2024

technický dozor investora

Odůvodnění technického dozoru investora

Název akce: „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“

Místo stavby: Mírové náměstí 23/12, Bílina

Objednatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina

Zastoupený:

Technický dozor

investora: Correct BC, s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel: NATURTEP spol. s r.o., Údolí 633/16, 417 01 Dubí

ZL č.9: Kanalizace - odpočet

Popis zdůvodnění:

V rámci optimalizace trasy ležaté dešťové a splaškové kanalizace dochází k odpočtům položek uvedených ve smluvním rozpočtu, které nebudou v rámci optimalizovaných tras kanalizací pod objektem prováděny.

Proto dochází ke snížení ceny stavebních prací u tohoto ZL.

Níže je uvedený přehled změn, kterých se to týká:

- Zemní práce - výkop+lože+zásyp /neurčený obsah položek a bez položkových a objemových výměr/
- Manipulace a doprava s veškerým materiálem oceněná souborem bez bližší specifikace prací

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: - 66.044,91 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL č.9= - 66.004,91 Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny dle ZL č.: 9- kanalizace- odpočet na akci s názvem „Stavební úpravy, vestavba a přístavba stávajícího objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“ činí - 66.044,91 Kč bez DPH.

Odsouhlasil:

V Ústí nad Labem dne: 5.8.2024

technický dozor investora